

LM Corn A/S

Mimersvej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 30 34 47 90

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2019

Jens Erik Kjær Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Corn A/S
Mimersvej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 34 47 90
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen, formand
Michael Bisgaard,
Jens Erik Kjær Iversen,

Direktion

Jens Erik Kjær Iversen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sukup Europe A/S, CVR-nr. 21 17 08 87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kornsiloer til landbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 10.440, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 408.081.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er vores forventning, at selskabets kapitalforhold kan blive reetableret inden for den nærmeste fremtid. Vi vurderer, at have den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		<u>(13.385)</u>	<u>(12.910)</u>
Resultat før skat		(13.385)	(12.910)
Skat af årets resultat	1	<u>2.945</u>	<u>2.840</u>
Årets resultat		<u>(10.440)</u>	<u>(10.070)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.440)</u>	<u>(10.070)</u>
		<u>(10.440)</u>	<u>(10.070)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	2	451.308	451.308
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.785	6.683
Tilgodehavender		<u>457.093</u>	<u>457.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>457.093</u>	<u>457.991</u>
Aktiver i alt		<u>457.093</u>	<u>457.991</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(908.081)	(897.641)
Egenkapital		(408.081)	(397.641)
Gæld til tilknyttede virksomheder		852.674	843.132
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		865.174	855.632
Gældsforpligtelser i alt		865.174	855.632
Passiver i alt		457.093	457.991
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	(897.641)	(397.641)
Årets resultat	0	(10.440)	(10.440)
Egenkapital 30. september 2018	500.000	(908.081)	(408.081)

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.945)	(2.840)
	<u>(2.945)</u>	<u>(2.840)</u>
 2 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(451.308)	(451.308)
Overført til udskudt skatteaktiv	451.308	451.308
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	451.308	451.308
Regnskabsmæssig værdi	<u>451.308</u>	<u>451.308</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.